

## Başhekime silahlı saldırıda ilk duruşma yapıldı



Ömer Akkaş

Çorum Özel Elitpark Hastanesi Başhekimi Dr. Ömer Akkaş'ın silahla yaralanması olayıyla ilgili ilk duruşma yapıldı. Olayın ardından tutuklanan sanık polis memuru S.E. hakim karşısına çıktı. Çorum İkinci Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmayı Çorum Tabip Odası ve bazı doktorlarda izledi. 3'DE



## Fırıncılar Odasında zimmet iddiası



Adem Çıkkık

Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası Başkanı Adem Çıkkık, 'nitelikli zimmet ve görevi kötüye kullanma' iddialarıyla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında tutuklandı. Çorum Valiliğinden yapılan yazılı açıklamaya göre, odanın faaliyetlerinde usulsüzlük iddiasına ilişkin Oda Başkanı Adem Çıkkık hakkında soruşturma başlatıldı. 3'DE



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

9 OCAK 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 37

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

## Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# Bu sigorta araba sattırır

Zorunlu trafik sigortası bir yılda üç kat arttı. Poliçe yenilemek isteyen sürücüler fiyatlar karşısında şok oldu. Bir yıl önce 250, 300 liraya yaptırılabilen zorunlu trafik sigortası, bu yıl neredeyse üç kat daha pahalıya mal olmaya başladı. Her araç sahibinin yaptırması zorunlu olan trafik sigortası primlerinde son bir yıl içinde ciddi artışlar meydana geldi. Geçen yıl Ocak ayında bir sigorta şirketinden 300 TL'ye trafik sigortasını yaptıran bir otomobilin bugün ödeyeceği sigorta primi 700 TL'ye çıktı. Bu fiyat aracın modeli ve sürünün özelliklerine göre de bin TL'ye kadar da artabiliyor. 5'DE



Ali Ahmet Doğan



Ahmet Yakut

## +18 öncesinde bilgisayardan uzak durulsun

ÇRT de yayınlanan Günün İçinden Programı'nda konuşan Eğitim Formatörü Ahmet Yakut ailelere önemli uyarılarda bulundu. Hafta içi her gün 08.30-10.00 saatleri arasında ÇRT de canlı yayınlanan Günün İçinden programının dünkü konusu Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Aile Eğitimi Formatörü Ahmet Yakut oldu. 2'DE



Sönmez Çalışkan

## Çorum'da nöbetçi eczane sayısı artırıldı

45. Bölge Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sönmez Çalışkan yaptığı yazılı açıklamada; 10 Ocak 2016 Pazar gününden başlamak üzere, Çorum Merkez de hafta içi ve pazar günleri nöbetçi eczane sayısının 3'e çıkarılacağını bildirdi. 3'DE



## CHP Kadın Kollarından ziyaret

CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Yönetim Kurulu gazetemizi ziyaret etti. Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Seval Yüreklî ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ziyarette gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanatla görüştü. 2'DE

## Ak Parti'nin yardım tırı yola çıktı

AK Parti Çorum Teşkilatları'nca, geçtiğimiz günlerde Bayırbucağ Türkmenleri için yardım kampanyası başlatıldı. Kampanyaya partililerin yanı sıra vatandaşlarda büyük destek verdi. Cuma namazı çıkışında Meydan Camii önünde düzenlenen törende konuşan AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, yardım kampanyasının kamuoyuna açıklanmasının ardından büyük bir ilgi gösterildiğini belirterek, kampanyaya destek olan herkese teşekkür etti. 7'DE



'Gazetecilik kutsal bir meslektir'

2

Ne yemeli, Ne yememeli...

6

## Ayhan Aykanat ile Günün Yorumu



Ayhan Aykanat'ın "Belediye işçilerinin Vebalini Nasıl Taşıyacaksınız?" başlıklı yorumunu izlemek için kodu okutun.



## Önce Sağlık - Obsesif Kompulsif Bozukluk



Hittî Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Yrd.Doç.Dr.Ece Yazla Asafov, obsesif kompulsif bozukluk konusunu anlattı. Programı izlemek için kodu okutunuz.



## Başkanlar Anlatıyor - Osmançık



Osmançık Belediyesi'nin çalışmalarını izlemek için Akıllı Telefonunuza QR Kodunu Okutun





# Ailelere uyarı! + 18 öncesinde bilgisayardan uzak durulsun



Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Aile Eğitimi Formatörü Ahmet Yakut

**ÇRT de yayınlanan Günün İçinden Programı'nda konuşan Eğitim Formatörü Ahmet Yakut ailelere önemli uyarılarda bulundu.**

Hafta içi hergün 08.30-10.00 saatleri arasında ÇRT de canlı yayınlanan Günün İçinden programının dünkü konuyu Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Aile Eğitimi Formatörü Ahmet Yakut oldu. Televizyon ve internetin aile ile iletişime olumsuz etkilerinin konuşulduğu programda Aile Eğitimi Formatörü önemli uyarılarda bulunarak, 18 yaşından önce çocuğun odasında internet kullanımına izin verilmesi gerektiğini ifade etti. Çocuklar internet

kullanacaksa ailenin bulunduğu ortak ortamda olmalı ve ailenin kontrolünde kullanılmalıdır, televizyon ve internet bağımlılığı çocukları yalnızlığa ve mutsuzluğa itiyor diyen Yakut, bazı aileler çocukla arkadaşlığı abartıyor, anne babanın ailenin büyüğü olduğu ve otoritesini kaybetmemesi gerektiğinin altını çizilim diyerek, aile kontrolsüz bir ortam olan interneti mutlaka kontrol altında kullanılmıyorsa, çocuklarla daha çok sohbet etmelidir" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Hafta içi hergün 08.30-10.00 saatleri arasında ÇRT de canlı yayınlanan Günün İçinden programının dünkü konuyu Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Aile Eğitimi Formatörü Ahmet Yakut oldu

## 'Gazetecilik kutsal bir meslektir'

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle bir açıklama yaptı. AK Parti Çorum İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu yaptığı açıklamada; çalışanlarına ekonomik ve sosyal haklar sağlayan 2/2 sayılı yasanın 10 Ocak 1961 yılında kabulüyle ilan edilen "Çalışan Gazeteciler Günü'nün bu yıl 55.yılına kutlamaktayız" dedi. Bekiroğlu açıklamasında "AK Parti Hükümet olarak, hak ve özgürlükleri genişletmek adına çok önemli adımlar attık. Demokratik sistem içinde en önemli özgürlük alanlarının başında, basın özgürlüğü, düşünce ve ifade hürriyeti gibi konuların geldiğini biliyoruz. Bu alanlarda Türkiye'yi geçmiş birçok yükünden, yanlışlarından kurtarmış bir hükümetiz. Bununla birlikte, gazetecilik mesleğinin itibarı ve güvenilirliğini korumak habesiyle, basın emekçilerinin mesleklerini evrensel hukuk normları çerçevesinde ifa etmeleri de son derece elzemdir. Gazetecilik, özellikle fedakarlık isteyen, zor şartlarda yapılan önemli bir meslektir. Bir milleti aydınlatma ve uyarmada, bir millete muhtaç olduğu fikri gıdayı vermede, özet olarak bir milletin hedefi mutluluk olan müşterek istikamette yü-

rümesini teminde, basın başına bir kuvvet, bir mektep, bir rehberdir. Gazetecilerin, halkımızı gelişen olaylar hakkında bilgilendirmek için ortaya koydukları emek kutsaldır. Onların bu görevleri yerine getirirken yaptıkları işlemlere yardımcı olmak da hepimizin görevidir. İlkel ve tarafsız yayıncılık anlayışından taviz vermesizin yerine getirdikleri bu önemli kamu hizmeti için teşekkür eder, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesine gündeme taşıdıkları konularla katkı sağlayan değerli basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, bu vesileyle ebediyete intikal eden basın çalışanlarını rahmetle anıyor, görevi başında bulunanlara çalışmalarında başarılar diliyor selam ve muhabbetlerimi sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu

## Et fiyatları artacak mı?

TÜKETBİR Başkanı Tunc, et fiyatlarının artacağına yönelik spekülasyonlarla ilgili konuştu: "Et fiyatlarında artış olacağını düşünmüyorum."

Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği (TÜKETBİR) Başkanı Bülent Tunc, et fiyatlarında artış olacağını düşünmediğini belirterek, "Tüketici ve üreticilerimiz yeni yılda 'kırmızı ete zam' yapılacak gibi spekülasyonlara kapılmamalı. Her şey normal düzeyde" dedi.

Tunc, Resmi Gazete'de yayımlanan kararla, yemde yüzde 8, gübrede ise yüzde 18 olan KDV'nin, yüzde 1'e düşürüldüğünü hatırlattı. Kararın uygulanmasında sıkıntılar yaşanmasından endişe duyduklarını ifade eden Tunc, konuyla ilgili Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ile görüşmelerini ve kaygılarını anlattıklarını belirtti.

### "KIRMIZI ETE ZAM YOK"

Tunc, gazete ve internet sitelerinde yer alan, "Kırmızı ete zam", "Ete zam kapıda", "Ete zam geldi" gibi haberlerin gerçeği yansıtmadığını söyledi. Kırmızı ete zam yapılmadığını dile getiren Tunc, Et ve Süt Kurumunun da müdahaleyle et fiyatlarının normal seviyelerde



ürkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği (TÜKETBİR) Başkanı Bülent Tunc

seyrettiğine işaret etti. Et fiyatlarında artış olacağını düşünmediğini anlatan Tunc, şöyle devam etti: "Tüketici ve üreticilerimiz yeni yılda 'kırmızı ete zam' yapılacak gibi spekülasyonlara kapılmamalı. Her şey normal düzeyde. Türkiye'de et piyasasını yöneten 8-9 güçlü firma var. Bu firmalar zaman zaman spekülasyonlar yapmak istiyor. Bunlar bilinçli bir şekilde yapılıyor. Ancak Et ve Süt Kurumu buna müsaade etmiyor." Tunc, Türkiye'de yeterince hayvan olduğunu ve et sıkıntısı yaşanmadığını da sözlerine ekledi.



CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Yönetim Kurulu gazetemizi ziyaret etti.

## CHP Kadın Kollarından ziyaret

**Merkez İlçe Kadın Kolları Yönetim Kurulu gazetemizi ziyaret ederek Gazeteciler Günü'nü kutladı**

CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Yönetim Kurulu gazetemizi ziyaret etti. Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Seval Yürekli ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ziyarette gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat'la görüştü. Ziyarette Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Seval Yürekli, "gazetecinin yayın hayatına başlaması nedeniyle hayırlı olmasını diliyoruz. Basının güçlü olması toplumsal sorunlarımızın aşılmasında oldukça büyük önem taşımaktadır. Ülkemizde ve şehrimizde basının içinde bulunduğu



sorunların aşılmasında hepimize görevler düşüyor" dedi. "Özgür Basın içinde bulunduğumuz süreçte hepimiz için hayati

önem taşıyor, fikirlerimizi projelerimizi özgürce dile getirmemiz, toplumun kanaayan yazarlarına çözüm bulmamız için özgür basına ihtiyacımız var" diyen CHP Merkez İlçe Başkanı Yürekli "sizlerle birlikte sorunların aşılması için gayret göstereceğiz, bu vesileyle 10 Ocak Çalışanlar Günü'nü de kutluyoruz, basının karşı karşıya olduğu sorunların bir önce giderilmesini istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



## DiKKAT!

Kışın ayaklarınız kaymasın!



Çelik Taban ve Kıvrıkcık Yolluklar Aynı Gün Montaj

Etap Halı - 0.364 213 38 04

Kuyumcular Çarşısı Ahlatıcı Kuyumculuk Yarı



# Başhekime silahlı saldırıda ilk duruşma yapıldı

Çorum Özel Elitpark Hastanesi Başhekimi Dr. Ömer Akkaş'ın silahlı yaralanması olayıyla ilgili ilk duruşma yapıldı. Olayın ardından tutuklanan sanık polis memuru S.E. hakim karşısına çıktı. Çorum ikincil Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmayı Çorum Tabip Odası ve bazı doktorlarda izledi.

Olay, 10 Kasım 2015'te Çorum Özel Elit Park Hastanesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, hastaneye gelen Sinop Emniyet Müdürü'nde görevli polis memuru 43 yaşındaki S. E. hastane başhekimi Ömer Akkaş ile tartışmaya başladı. Bu sırada zanlının silahından çıkan kurşun ile Ömer Akkaş sol elinden yaralanmıştı. Çevredekiler tarafından etkisiz hale getirilen zanlı S.E. ise polise teslim edilmişti. "Kasten yaralama, hıriyet yoksun kılma, tehdit" suçlarından nöbetçi mahkemeye çıkarılan Selim E. tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Alaca Nüfusuna kayıtlı olduğu ve Sinop Emniyet Müdürlüğü'nde görev yaptığı öğrenilen zanlı S.E. ilk kez hakim karşısına çıktı. Çorum ikincil ağır ceza mahkemesindeki duruşmaya Başhekim Dr. Ömer Akkaş ve olayın tanıkları da katılarak ifade verdi.

Duruşmayı, Dr. Ömer Akkaş'a destek amacıyla Çorum Tabip Odası, Aile Hekimleri Derneği, Türk Sağlık-Sen yöneticileri ve 19. Dönem Çorum Milletvekili Adnan Türkoğlu ile bazı hekimlerde izledi. Zanlı S.E. ifadesinde 10 Kasım günü 3 kez başhekimin odasına geldiğini, ilk gelişinde Almanya'da kalp ameliyatı olan bir yakınını Çorum'a gelmesi halinde burada tedavisinin mümkün olup olmayacağını sorduğunu, ikinci gelişinde yine bu yakınını Almanya'daki sigortasının Çorum'da geçerli olup olmayacağını sorduğunu, son gelişinde ise babasının tek gözünden ameliyat olmasını istediğini ancak yaşlı olduğunu ve ölüm riskinin olup olmayacağını sorması üzerine Başhekim Akkaş'ın "Yaşlıysa ölümler üzerinde cevabı imkâninde kendisiyle tartışmaya başladığını iddia etti.

Zanlı S.E. bu sırada başhekim işle arasında arbede yaşandığını öne sürerek "Belimdeki silahı almasını diye tuttum o sırada ye-

re düşerken silah elimde kaldı ve olaya müdahale eden bir başka kişinin de silaha sarılması üzerine silah ateş aldı, ancak tetiğe ben basmadım" dedi.

Başhekim Ömer Akkaş ise, sanık S.E.'nin 10 Kasım günü 3 kez geldiğinde kendisiyle özel görüşmek istediğini söyleyerek odanın kapısını kapattığını söyledi. Akkaş zanlının bir yakınının, bir süre önce hastanede vefat ettiğini ve kan parası istediğini iddia etti. Akkaş "Bu şekilde kan parası verilmeye mahkemeye başvuru" dediğini ve bunun üzerine zanlının "Ben bunlarla uğraşamam. Kendi işimi kendim hallederim" diyerek belinden çıkardığı silahı kendisine doğrulttuğunu iddia etti. Akkaş daha sonra dışarıdakilere sesini duyurabilmek için zanlıya "Çık dışarı" diye bağırarak üzerine yürüdüğü sırada başhekime silahın üzerine içeri giren sekretere zanlının silahını doğrulttuğunu görünce zanlının elindeki silahı tutmaya çalıştığını ve işleme sırasında kendisinin yere, zanlının da üzerine düştüğünü iddia etti. Sekretere odadan çıkarak yardım istemesi üzerine içeriye giren bir hastane çalışanının zanlının tutmaya çalıştığı sırada zanlı S.E.'nin silahı atesleyerek kendisini elinden yaraladığını söyledi. Duruşma hakimini daha sonra olayın tanıklarından başhekim sekreteri, hastane çalışanı ve yardımcı gelen taxi şoförünün de ifadeslerini dinledi. Öte yandan başhekimin sekreteri de sanıktan davacı olduğunu bildirdi. Eksik evrakları tamamlanmasını için duruşma 21 Ocak tarihine ertelendi.

## DR. AKKAŞ'TAN DURUŞMASI SONRASI AÇIKLAMA

Adliye çıkışında açıklama yapan Dr. Ömer Akkaş, sağlık personeline yönelik saldırılara karşı devletten destek beklediklerini söyledi. Akkaş "Arkamızda destek olmasını istiyoruz. Sağlık personeli ve hekimler olarak arkamızda devlet olursa rahat ederiz. Ben bunun mağduruyum ve bunun için mücadele ediyorum. Bu desteği devletten istiyorum. Adil bir yargılamaya olduğuna inanıyorum. Adalet gereğini yapacaktır" dedi.



Dr. Ömer Akkaş

## 'CEZALARLARI CAYDIRICI DEĞİL'

Çorum Tabip Odası Başkanı Dr. Mustafa Azak'ta duruşmanın ardından yaptığı yazılı açıklamada, Çorum Tabip Odası olarak Ömer Akkaş'a destek amacıyla duruşmaya katıldıklarını bildirdi. Azak "Sağlık şiddetinin olağan hale geldiği şu günlerde, tüm şiddet olaylarını kınıyoruz. Şiddetin önlenmesi hepimizin sorunu olduğu için iktidar ve muhalefete herkesimin bir an önce çözüm üretmek için elbirliği ile çalışması gerektiğini dile getirmek istiyoruz. Ayrıca bu konuda idarecilerimiz, basın ve tüm vatandaşlarımız da üzerine düşen görevleri yerine getirmelidir" dedi. Sağlık çalışanlarına yönelik şiddete yönelik verilen cezaların caydırıcı olmadığını savunan Azak, "Dr. Ersin Arslan'ın ölümünden sonra çıkarılması için söz verilen 'Sağlık Şiddetin Önlenmesi Yasası' maalesef hala hayata geçirilememiştir. Bizler Meclisten bütün partilerin desteği ile 'Sağlık Şiddetin Önlenmesi Yasası'nın acilen çıkarılmasını ve şiddeti önleyecek diğer uygulamalarla birlikte faaliyete geçmesini istiyoruz" dedi. Sağlık sistemindeki aksaklıkların sorumlusu olarak çalışanların gösterildiğini ve Alo 184 SABİM şikayet hattının amacının dışında kullanıldığını dile getiren Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak, yalan ihbarlarla anlamsız bir şekilde soruşturmalar açıldığını ve güvenli bir çalışma imkânının ortadan kaldırıldığını kaydederek, bu uygulamaların tekrar gözden geçirilmesini istedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Özel Elitpark Hastanesi Başhekimi Dr. Ömer Akkaş'ın silahlı yaralanması olayıyla ilgili ilk duruşma yapıldı.



# Çorum'da nöbetçi eczane sayısı artırıldı

Eczacı Odasının aldığı kararla, Çorum Merkez de hafta içi ve pazar günleri nöbetçi eczane sayısı üçe çıkarılıyor

45. Bölge Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sönmez Çalışkan yaptığı yazılı açıklamada; 10 Ocak 2016 Pazar gününden başlamak üzere, Çorum Merkez de hafta içi ve pazar günleri nöbetçi eczane sayısının 3'e çıkarılacağını bildirdi. Oda Başkanı Çalışkan açıklamasında; "nöbetçi eczanelerimizde dâimî olarak yaşanan yoğunluklar geçene kadar uygulamayı sürdürüyoruz. Ayrıca Cumartesi günlerinde nöbetçi eczane sayısının 4 olması da devam edecektir. Bu dönemde; gerek eczanelerimizde reçetede ilacı hastalarımıza verirken kullandığımız sistemlerde anlık oluşan arızalar sebebiyle yaşanan aksaklıklar, gerekse mevsimsel olarak yaşanan hastalıkların artış göstermesinden dolayı oluşan nöbetçi eczanelerimizde ki yoğunluğu azaltmak ve hastalarımızın mağduriyet yaşamaması engel olmak için gerekli hassasiyeti göstermekteyiz" dedi.

Nöbetçi sağlık kuruluşuna giden hastaların muayene olduktan sonra; en yakın eczaneye yönlendiğini, bu sebeple bir nöbetçi eczane yoğunken diğerinden yoğunluk yaşanmadığını kaydeden Çalışkan, "Hastalarımız Gazi Caddesinde veya hastane yakınlarında sürekli bir nöbetçi eczane bulunmasını talep etmektedirler. Fakat eczanelerimizin şehirdeki dağılımına göre ve eczanelerimiz arasındaki adaleti sağlamak açısından da mümkün değildir" dedi. Ayrıca yaşanan salgın hastalıklar-

dan dolayı; sürekli aynı vakalar geldiği için hekimlerin tedavisinde aynı grup ilaçları yazdığını belirten Çalışkan, bu sebeple nöbetin ilerleyen saatlerinde hastaların bazı grup ilaçlara erişiminde sorunlar yaşanabileceğini dile getirdi. Çalışkan, "Nöbetçi eczanelerimizde; nöbette kaç hastanın geleceğini veya hangi ilacın yazılabileceğini tahmin etme şansı bulunmamaktadır. Diğer taraftan Çorum'da faaliyet gösteren ilaç depoları da belirli saatte kapanmaktadır. Yoğunluk yaşanabildiği dönemde, ecza depolarının biraz daha geç saatte kapanması Yönetim

Kurulumuz ve Depo Müdürlerimiz ile görüşmüze ki hafta yapacağımız toplantıda kendilerinin talep edilecektir. Nöbette sağlık hizmeti almaya başvuran hastalarımız; Eczanelerimiz ve hastanelerimizdeki aksaklıkların, sistem kaynaklı olabileceğini de düşünerek daha duyarlı ve saygılı davranmalarını da talep ediyorduk. Çünkü; her türlü şartta kendilerine hizmet sunan doktor ve eczacılarımız kolay yetiştirmektedir. Halkımızın mağduriyet yaşamaması için, sağlığını tüm paydaşlarımızla birlikte ve özveriyle çalışmaktayız" diye konuştu. (Haluk SÖYLEMEZ)



45. Bölge Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sönmez Çalışkan



## ASAYİŞ BÜLTENİ

### Organize Sanayide İş Kazası

Çorum Organize Sanayi bölgesinde bulunan bir işletmede işçi olarak çalışan V.G.(38)'nin eritmek için ocağa attığı maden parçalarının altına sıçraması sonucu yaralandı. Yaralanan işçi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan müdahalenin ardından taburcu edildi.

### Kargı'da Zehirlenme

Kargı-Uzunyurt köyünde H.T.(61) ve A.T.(64)'nin evlerinde oturdıkları kızı sobadan sızan karbonmonoksit gazı sebebiyle zehirlendiler. Zehirlenen çift Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

### Mecitözü'nde Servis Şarampole Girdi

Söğütözü Köyü istikametinde Mecitözü'ne gitmekte olan E.E.(21)'in kullandığı örgenci servis şarampole girdi. Meydana gelen kazada sobadan sızan karbonmonoksit gazı sebebiyle zehirlendiler. Zehirlenen çift Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

### Dikkatsiz Sürücü Şarampole Devrildi

Çorum'dan İskilip'e doğru seyir halinde olan M.Ö.(25) yönetimindeki araç Cerit Köyü mevkiinde dikkatsizlik sonucu şarampole devrildi. Kazada araç sürücüsü ile birlikte araçta yolcu olarak bulunan H.E.D.(43) ve A.Ç.(37) yaralandı. Yaralılar Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan müdahalenin ardından taburcu edildi.

### Osmancıkta Yangın Paniği

Osmancık-Kızıltepe köyünde T.Ö.(83)'nün yatağında ısınmak için kullandığı elektrikli battanierinin kısa devreye girmesi sonucu yangın çıktı. Yangında evin yatak odasının ve salon bölümünün tamamen yandığı öğrenildi. Osmancık it-fairesini müdahale etmesi ile söndürülen yangında ölen ya da yaralanan olmadığı açıklandı.

### Trafik Kazası Can Aldı

Çorum istikametinden Samsun istikametine gitmekte olan E.Y.(34) yönetimindeki minibüs Pınarbaşı köyü mevkiinde direksiyon hakimiyetinin kaybedilmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole devrildi. Kazada araçta yolcu olarak bulunan E.Y.(30) olay yerinde hayatını kaybederken, araç sürücüsü ve araçta yolcu olarak bulunan M.U.(39) yaralandı. Yaralılar Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındılar.

### Sungurlu'da Kaza

Sungurlu istikametinde Alaca istikametine seyir halinde olan K.C.(34) yönetimindeki araç sürücüsünün dikkatsizlik ve tedbirsizlik nedeniyle şarampole devrildi. Araç sürücüsü ve araçta yolcu olarak bulunan B.C.(35) ve S.N.C.(1) yaralandı. Yaralılar Sungurlu Devlet Hastanesinde yapılan müdahale sonrası taburcu edildi.

### Bayat'ta Kaza

İskilip istikametinden Çankırı istikametine gitmekte olan O.T.(23) yönetimindeki araç yolun sağ tarafında park halinde duran H.T.(42) yönetimindeki çekiciye çarpmamak için direksiyon hakimiyetini kaybedilmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole devrildi. Kazada araç sürücüsü ve araçta yolcu olarak bulunan A.T.(63) hayatı tehlikesiyle karşılaşarak yaralandı. Yaralılar Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

# Fırıncılar Odasında zimmet iddiası

Çorum Fırıncılar Odası Başkanı Adem Çıkkı 'Zimmet' iddiasıyla tutuklandı

Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası Başkanı Adem Çıkkı, 'hıttiklik zimmet ve görevi kötüye kullanma' iddialarıyla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında tutuklandı. Çorum Valiliğinden yapılan yazılı açıklamaya göre, odanın faaliyetlerinde usulsüzlük iddiasına ilişkin Oda Başkanı Adem Çıkkı hakkında soruşturma başlatıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçaçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleince yürütülen soruşturmada odadaki dokümanlara el konuldu ve ilgili kişilerin beyanlarına başvuruldu. Soruşturma sonucunda "hıttiklik zimmet ve görevi kötüye kullanma" suçlamasıyla gözaltına alınan Adem Çıkkı, sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası Başkanı Adem Çıkkı



# 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü

**Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Çorum Valiliği, bazı sosyal paydaşlar ve meslek örgütleri mesaj yayımlayarak halkın haber alma özgürlüğüne vurgu yaptı**

Her yıl 10 Ocak'ta kutlanması geleneksel hale gelen "Çalışan Gazeteciler Günü" çeşitli kesimlerin kutlama mesajlarıyla bu yıl da kutlandı. Gazetecilik mesleği adına değişen bir

sey olma üzere, basın özgürlüğü, halkın haber alma özgürlüğü bir kere daha ifade edildi. Çorum Valiliği kutlama mesajında demokrasi-nin vazgeçilmez unsurunun basın olduğuna

vurgu yapılırken. Çorum TSO'nun mesajında dünyanın en stresli mesleği sıralamasında gazeteciliğin 9. sırada yer aldığına işaret edildi. Memur Sen Çorum İl Temsilciği kutlama

mesajındaysa basın, kişi haklarına ve özel haya-yata saygı, doğru ve tarafsız haber verme il-kelerinden asla taviz vermemelidir ifadeleri kullandı. (Haber Merkezi)

## Çorum Valisi Kara

Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Çorum Valisi Ahmet Kara yayınladığı mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından olan basın, her zaman ve her yerde doğru, tarafsız, ilkel haber vererek, objektif davranarak halkın haber alma özgürlüğümüzü sağlayan en etkili araçtır. Günümüzde iletişim teknolojilerindeki hızlı gelişme, yazılı ve görsel basının yanı sıra sosyal medyanın yanı sıra sosyal medyanın etkisini genişletmiş, toplumun bilgilendirilmesini, şeffaflık ve özgürlüğünü artırmasını da beraberinde getirmiştir. Halkın etkisiz ve doğru haber akışıyla bilgilendirilmesi, şeffaflık toplum olmanın öncelikli şartlarından biridir. Açık bir toplumun oluşumuna önemli katkıları sunan basın mensupları aynı zamanda herkesin kendi düşüncesini kolaya ve rahatça belirtilmesine, her fikrin açıkça toplumda yer bulmasına, insan hakları ve daha birçok önemli konuda toplumun bilinçlenmesine vesile olmaktadır. Gazetecilik, fedakârlık ve sorumluluk isteyen zor şartlarda yapılan önemli bir meslektir. Gazetecilerin rahatça görevlerini yapmalarını, çalışmalarını sürdürmelerini toplumun gereğidir. Onların bu görevleri yerine getirirken yaptıkları çalışmalara yardımcı olmak da hepimizin görevidir. Kamu yararına hizmet yapmakta olan gazeteci arkadaşlarımız, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesine ve kalkınmasına önemli katkılar sağlamaktadırlar. Halkımızı doğru bilgilendirmenin yanı sıra, birlik ve beraberliğimizin korunması, meselelerimizimizin anlaşılacağı çözülmesine katkı sağlamanın noktasında da yapıcı bir rol üstlenmektedirler. Bu önemli görevi icra eden tüm değerli basın mensubu kardeşlerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü tebrik ediyor, çalışmalarında başarılarını diliyorum."



Vali Ahmet Kara



Erol Karadağ



Çetin Başaranhıncal

## Çorum TSO

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erol Karadağ ile Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ortak mesajlarında şu ifadeleri kullandı: "Ulusal arası bir şirketin değerlendirmesine göre gazetecilik, dünyanın en stresli meslekleri arasında 9. sırada yer almaktadır. Bu sıralama, basın mensuplarının aslında ne kadar zor bir görevi yerine getirdiklerini göstermektedir. Toplumun gelişmelerden haberdar edilmesine adına gece-gündüz demeden çalışan basın mensuplarımız, bu anlamda her türlü takdir hak etmektedir. Bölündüğü için ülkesinin çıkarlarını gözetken bir yayın anlayışıyla, basın meslek ilkelerinden ödün vermemek üzere görevini ifa eden basın mensuplarımız, bu özellikleriyle ilimizin ve ülkemizin kalkınmasına katkıda bulunmaktadırlar. Ayrıca, ilimizde 2015 yılının sonunda alınan bir kararla 4 gazetemiz yayınını sonlandırma kararı almıştır. Yayın hayatını sona erdiren gazetelerimizin çalışanlarına hayattan boyunca başan ve mutluluk dileriz. Görevlerini devam eden gazete çalışanlarımızın da işlerinde başarılı olmaları temennisiyle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyoruz."

## Memur Sen Çorum İl Temsilciği

Memur-Sen İl Temsilciği ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, 10 Ocak çalışan gazeteciler günü nedeniyle yayınladığı mesajında "Basın, demokrasinin vazgeçilmez kurullarından biridir. Toplumun aydınlatma ve doğru bilgilendirme görevini yerine getiren basın, bireysel hak ve özgürlükleri esas olarak görev yapar. Günün her saatinde haber peşinde koşan, zor şartlar altında çalışıp, sorumluluk duygusu içinde toplumu bilgilendiren, halkın talep ve beklentilerini yanıtıncak önemli bir kamu görevini yerine getiren basının demokrasinin gelişmesine çok önemli katkıları vardır. Bu nedenle basın mensubu görevini yerine getirirken, hukukun evrensel standartları, kişi haklarına ve özel hayata saygı, doğru ve tarafsız haber verme ilkelerinden asla taviz vermemelidir. Daha gelişmiş bir demokrasi için basının objektif olması kadar basın çalışanlarının, çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve kamuoyuna yararlı görevlerini onlara destek vermek sadece sorumluların değil toplumun da göre-

vidir. Çünkü basın mensupları, mesleklerinin gereğini yerine getirmek için yer yerince canını ortaya koyarak görev yaparken; sorunlarının çözülmesi, hak ettikleri hayat standartlarına kavuşmaları görevlerini daha iyi yapmalarını sağlayacak önemli adımlardır." Bu vesileyle basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar; başta görevi uğruna hayatını kaybeden tüm basın mensuplarını rahmetle anıyor. Basın Meslek İlkelerinde doğrultusunda kamuoyunun bilgilendirilmesine büyük özveri gösteren, matbaacılarından genel yayın yönetmenine kadar tüm basın çalışanlarının gününü kutluyoruz." İfadelerini kullandı.



Ahmet Saatçı



10 Ocak çalışan gazeteciler günü nedeniyle açıklama yapan Çorum Türk Büro-Sen Şube Başkanı Sami Çam gazete çalışanlarının sorunlarını gündeme getirdi.



## Sami Çam, basın çalışanlarının sorunlarını gündeme getirdi

10 Ocak çalışan gazeteciler günü nedeniyle açıklama yapan Çorum Türk Büro-Sen Şube Başkanı Sami Çam gazete çalışanlarının sorunlarını gündeme getirdi. Çam, basın iş kolunda çalışan gazetecilerin SGK ve Vergi

paylarının devlet tarafından karşılanması, işverenleri payları çalışan gazetecilere yanıtıncasına gereğini belirtti. Türk Büro-Sen Şube Başkanı Sami Çam açıklamasında, "Anayasal sistem içerisinde

kuvvetler ayrılığı ilkesi göz önüne alındığında yasama, yürütme ve yargının millet adına görev yaptığı bir gerçektir. Bu görevlerini bağımsız olarak yapması evrensel hukuk normları ve demokrasinin vazgeçilmez te-

mel ilkeleri arasındadır. Yasamanın koyduğu kural ve kaideler çerçevesinde yürütme organı yürütüğünü sağlar ve bağımsız mahkemeler Türk millîti adına denetim yaptığı görevi aşıkardır. Tüm organlar devlet olmanın gereği ve millete hizmet için oluşturulmuş kurullar bütünüdür yanınıdır. Hal böyle iken dördüncü bir erk olarak medyaya karşımıza çıkmaktadır. Medyamız millet adına aslında bir kamu hizmeti yaptığı aşıkardır. Erkerin eylem ve işlemlerini bizzat millet kendisine haber verme, bilgi akışını sağlayan yeğâne araç medyamızdır. Haber ve bilgi akışını sağlayan ve haberin mutfağında işi ehil olarak yapan basın yayın çalışanlarımızı gün kutluyoruz" dedi. Gazete sahiplerinin ve çalışan gazetecilerinin de dikkat çekti Çam "Sendikalaşma oranı % 4,5 dir. Basın işkolunda çalışanların sendikalaşma oranının yükseltilmesi öncelikli engellerin kaldırılması" dedi. (Halkuk SÖYLEMEZ)

nan çalışan gazetecilerin sorunları daha vahim ve daha zorunludur. Düşük ücrette çalıştırılmaları rekort dündür. Çoğu gazetelerde asgari ücret noktasında çalıştırılmaları söz konusudur. Bunun çözümü olarak asgari ücretlerin vergi alınmaması gerekmektedir. Basın iş kolunda çalışan gazetecilerin SGK ve Vergi paylarının devlet tarafından karşılanması, işverenleri payları çalışan gazetecilere yanıtıncasına, Basın mensuplarının habere ulaşma zorlukları kaldırılmak üzere sınımların kaldırılması gerekmektedir" dedi. "Türkiye'de 95.000 basın çalışanı olduğu iş kolunda sadece 4.700 kişinin sendikalaşma oranı % 4,5 dir. Basın işkolunda çalışanların sendikalaşma oranının yükseltilmesi öncelikli engellerin kaldırılması" dedi. (Halkuk SÖYLEMEZ)

## 'Gazeteciler, her türlü desteğe ve övgüye layıktır'

MHP Merkez İlçe Sekreteri Şükrü Demiryay, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Gazetecilerin fedakârlık isteyen zor şartlarda yapılan bir meslek olduğunu

ifade eden Demiryay, tüm bu zor şartlara göğüs gerekere kamu yararına görev yapan gazetecilerin her türlü desteğe ve övgüye layık olduğunu vurguladı.

Bir ülkede demokrasinin yerleşmesini ancak basın özgürlüğünün korunması ve geliştirilmesi ile mümkün olacağını vurgulayan Demiryay, "Düşünce özgürlüğünün en etkili aracı olan basınımız insanlara haber ve bilgi akışını sağlamak gibi önemli bir görevi ifa etmektedir. Yerel basın da her türlü engel ve olumsuzluklara karşın, çalışanlarının özveriyle çabaları ile bu görevini sağlıklı bir biçimde yerine getirme gayretindedir." dedi. Demiryay, kutlama mesajını şu sözlerle sürdürdü; "İlimizde de bu önemli görevi üstlenen değerli basın mensuplarımız; vatandaşlarımızın gözü, kulagi, sesi olma ve kamuoyunun ha-

ber alma hakkına katkıda bulunarak, görevini ilkel, tarafsız ve sorumlu gazetecilik anlayışı içerisinde başarıyla yerine getirmektedir. Gazetecilik mesleğinin zor ve yıpratıcı şartlarına rağmen, üstün bir çabaya topluma hizmet eden basın çalışanları daha iyi imkanlara kavuşturulmalı ve basın çalışanlarının mevcut sorunlarına çözüm getirilmelidir. Her mesleğin kendine özgü zorlukları olmasına karşın gazetecilik çok özel bir meslektir. Gazeteciler, sürekli stres içinde ve bazı durumlarda can güvenliği tehdidi altında günün 24 saati, haftanın 7, yılın 365 günü görev yapmaktadır. Tüm baskı, sıkıntı ve sorunlara rağmen dik duran, meslek ahlak ve onurunu bedeli ne olursa olsun koruyan gerçek basın emekçilerini saygıyla selamlıyor, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyoruz. (Haber Merkezi)



MHP Merkez İlçe Sekreteri Şükrü Demiryay



Türk Büro-Sen Şube Başkanı Sami Çam



# Bu sigorta araba sattırır

Zorunlu trafik sigortası bir yılda üç kat arttı. Polişe yenilemek isteyen sürücüler fiyatlar karşısında şok oldu. Bir yıl önce 250, 300 liraya yaptırılabilen zorunlu trafik sigortası, bu yıl neredeyse üç kat daha pahalıya mal olmaya başladı. Her araç sahibinin yaptırması zorunlu olan trafik sigortası primlerinde son bir

yıl içinde ciddi artışlar meydana geldi. Geçen yıl Ocak ayında bir sigorta şirketinden 300 TL'ye trafik sigortasını yaptıran bir otomobilin bugün ödeyeceği sigorta primi 700 TL'ye çıktı. Bu fiyat aracı modeli ve sürünün özelliklerine göre de bin TL'ye kadar artabiliyor. Zorunlu trafik sigortası fiyatları neden arttı? İşte açıklaması  
Sigorta şirketleri, milyonlarca araç sürücüsünü etkileyen zamların bu yıl da devam edeceği düşüncesinde. Pekli bu artışın sebepleri

ri neler?  
Çorum'da 14 yıldır sigorta sektöründe faaliyet gösteren Ali Ahmet Doğan konuyla ilgili sorularımıza cevap verdi. 2004 yılında anlaşmalı tutanak uygulamasını

başlamasıyla kaza ve hasar oranında artış olduğunu belirten Doğan hasar ödemelerindeki artış nedeniyle sigorta şirketlerinde yüzde 300'lere varan zararların oluştuğunu bu nedenle prim miktarlarının artırıldığını dile getirdi. Bunun yanı sıra 10 yıl bile geçmiş olsa da ölümlü kazalarda kan bedelli tazminatlarının alınmaya başladığını ve 170 liraya sigorta yaptırılanların 150-200 bin TL'ye varan tazminatlar alabildiğini kaydeden Doğan, bunun da sigorta ücretlerinin artışıyla en büyük etkenlerden birisi olduğunu dile getirdi.



Ali Ahmet Doğan

Yeni araç için zorunlu Sigorta ücreti 700-1000 TL

Artışlar devam eder

Sigorta ücretlerinde geçen yıla göre yüzde 200'e varan artışlar olduğunu açıklayan Ali Ahmet Doğan, halen de artışın devam ettiğini kaydetti. Doğan sigorta şirketleri arasında fiyatlarda değişkenlik olduğunu ancak buna rağmen araç sahiplerinin büyük artışlarla karşılaştıklarını belirtti.

Doğan, şu anda yeni bir aracın sigorta poliçesinin araca ve kullanıcıya göre 700 lira ile bin TL arasında değiştiğini açıklarken "Bu fiyatlarla alışacak ve ödeyecek. Sonuçta zorunlu trafik sigortası olmadan trafikte çikılması mümkün değil" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Geçen yıl Ocak ayında bir sigorta şirketinden 300 TL'ye trafik sigortasını yaptıran bir otomobilin bugün ödeyeceği sigorta primi 700 TL'ye çıktı. Bu fiyat aracın modeli ve sürünün özelliklerine göre de bin TL'ye kadar artabiliyor.

## Esnafa uyarı, aman cezalı duruma düşmeyin

Ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayeneleri için gereken başvurunun zamanında yapılmaması durumunda ölçü aleti başına bin 7 yüz 67 lira ceza ödenecek

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Çorum İl Müdürlüğü ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayene ve bakımlarının yapılması konusunda esnafı uyardı. 29 Şubat 2016 tarihine kadar ilgili kurum ve yetkilili muayene servislerine beyannamelerin verilmesi gerekiyor. Taksimetre ve takograf cihazlarının ise metrolojik muayene belgelerindeki son muayene tarihlerinden önce yetkilili servislere müracaatlarını yaparak muayene ve damga işlemlerini yaptırmak zorunluluğu var. Periyodik muayene için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha sonra müracaat etmiş olsalar dahi, damga süresi dolmuş ölçü aleti kullanma fiilinden 3516 sayılı Kanun hükümlerine göre idari ve cezai işlem uygulanacak.

İdari para cezası ise bin 7 yüz 67 TL. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Çorum İl Müdürlüğü konuya ilişkin yaptığı açıklamada şunları ifade etti. 24.07.1994 tarih ve 22000 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği ile Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği ve Taksimetre Muayene Yönetmeliği ve diğer ilgili yönetmelikler kapsamında iki yılda bir muayeneye tabi tutulan, 2014 yılı damgası taşıyan ölçü ve tartı aletleri ile her yıl için muayeneye tabi tutulan 2015 yılı damgası taşıyan Egzoz Gazı Analiz Cihazları sahiplerinin ölçü aletlerine göre aşağıda belirtilen kurum ve yetkilili muayene servislerine müracaat etmeleri gerekmektedir.

2016 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak ölçü aletlerinden;

- 1- Akaryakıt ölççek ve sayaçları,
- 2- LPG Sayaçları,
- 3- Tartım kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri,
- 4- Hassas kütle ölçüleri ve 5 kg'dan yukarı kütle ölçüleri,
- 5-Motorsuz taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar,
- 6- Nakli metre ve Hububat muayene aletleri.

Beyannamelerinin Çorum Bilim, Sana-

yi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne vermeleri gerekiyor.

Diğer Ölçü Aletlerinden,

a) Uzunkollu ölçgüleri (tek parçalı ağız metreler),

b) Akıcı maddeler için hacim ölçgüleri,

c) Kuru taneli maddeler için hacim ölçgüleri,

d) 5 kg'a kadar (5 kg' dahil) hassas olmayan kütle ölçgüleri,

e) Tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) okuma, çıktı verebilen veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilen özelliğine sahip olmayan III ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri,

f) Yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) mekanik tartı aletlerinden;

1) Masa terazileri, 2) Asma teraziler, 3) Tek kollu kantarlar,4) İbrelî teraziler için,

Bağlı buldukları Belediyelere beyannamelerini vermeleri gerekmektedir.

**Diğer Ölçü Aletlerinden,**

a) Otomatik tartı aletleri, (Örnek: Otomatik dolup yapılan üretim yerlerinde kullanılan)

b) Tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) okuma, çıktı verebilen veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilen özelliğine sahip III ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri, (Örnek: Market reyolları ve kasalarında ücret ve gramaj etiket çıkışı için kullanılan)

c) I ve II ncü sınıf otomatik olmayan tartı aletlerinden, (Örnek: Eczacı ve Kuyumcularda kullanılan)

Müracaatlarını ise tartı aletleri ile ilgili yetkilili mu-

ayene servislerine yapılması gerekmektedir.

Diğer Ölçü Aletlerinden,

**a) Takograf cihazları.**

Takograf cihazlarının periyodik muayene süresi, takograf cihazının son muayene işleminden sonra düzenlenen, kalibrasyon belgesi ve montaj etiketi üzerindeki tarihten itibaren hesaplanır. Müracaatlarının ise takograf cihazları ile ilgili yetkilili muayene servislerine yapılması gerekmektedir.

**b) Taksimetreler.**

Taksimetrelerin muayene süreleri ise metrolojik muayene belgesindeki son muayene tarihinden itibaren gün, ay, yılı belirtilen tarihlere esas alınarak hesaplanır. Müracaatlarının ise taksimetre cihazları ile ilgili yetkilili muayene servislerine yapılması gerekmektedir.

**c) Egzoz Gazı Analiz Cihazları,**

Egzoz Gazı Analiz Cihazları muayene süreleri her yıl olup, müracaatları Ocak ve Şubat ayları içerisinde yapılır. Müracaatlarının ise Egzoz Gazı Analiz Cihazları ile ilgili yetkilili muayene servislerine yapılması gerekmektedir.

Tartı aletleri, Takograf Cihazları, Taksimetreler ve Egzoz Gazı Analiz Cihazları hususunda, Bakanlığımızdan Yetkilili Muayene Servis Belgesi alan firmalar İl Müdürlüğümüz <http://corum.sanayi.gov.tr> internet adresinde yayınlanmaktadır.

İlimiz esnafının mağdur duruma düşmemesi için 29 Şubat 2016 tarihine kadar ilgili kurum ve yetkilili muayene servislerine beyannamelerini vermeleri gerekmektedir. Taksimetre ve takograf cihazı sahiplerinin ise metrolojik muayene belgelerindeki son muayene tarihlerinden önce yetkilili servislerine müracaatlarını yaparak muayene ve damga işlemlerini yaptırmak zorundadırlar. Periyodik muayene için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha sonra müracaat etmiş olsalar dahi, damga süresi dolmuş ölçü aleti kullanma fiilinden 3516 sayılı Kanun hükümlerine göre idari ve cezai işlem uygulanır. 2016 yılı için ölçü aleti başına uygulanacak idari para cezası ise 1.767,00 TL (Binyediyüzaltmışyedi TL)dir. (Haber Merkezi)



## Psiko eğitim semineri verildi

Osmancık Atatürk Ortaokulunda okulların öğretmenlerine yönelik 3 oturumda gerçekleştirilen Psiko Eğitim semineri verildi. Daha önce Psiko eğitim uygulayıcı temel kursuna katılan Atatürk Ortaokulu rehber öğretmeni Mehmet Fatih Akgümüş tarafından verilen seminerde 20 öğretmen katıldı. Okul müdürü Sakin Karakaş'ında katıldığı seminerde okulda yeni kullanılmaya başlanan ağıllı tahtalarda sunulan yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı öğretmeni yetiştirme ve geliştirme genel

müdürlüğünün emirleri ile gerçekleştirilen psiko eğitim seminerine katılan öğretmenlerin sorularına rehber öğretmen Mehmet Fatih Akgümüş tarafından cevaplandırıldı. Çorum İl milli eğitim müdürlüğünün planlı mahalli hizmet içi eğitim planlamasında yer alan rehber öğretmenlerin uygulayıcı psiko eğitim temel kursu sonrasında daha sonra Atatürk ortaokulunun velilerine yönelik olarak psiko eğitim seminerleri verilecek. (Haber Merkezi)

## Asgari ücret desteğinde iki kritik değişiklik

Asgari ücret artışı nedeniyle işverene sağlanacak aylık 110 liralık devlet desteği, 100 liraya düştü. Ancak destekten yararlanabilecek işçi sayısı, 8,5 milyondan 11 milyona çıktı. 1300 liraya yükselen asgari ücretin işverene maliyetini azaltmak amacıyla sağlanacak devlet desteğinde değişiklik yapıldı.

Düzenlemenin Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki görüşmeleri sırasında AK Parti milletvekilleri, yeni bir önerge verdi.

Önergeyle 2016'da sağlanacak aylık 110 liralık destek, 100 liraya düşürüldü. İşverenin asgari ücret artışından kaynaklı aylık 274 liralık ek maliyetinin devlet tarafından karşılanan oranı, yüzde 40'dan yüzde 36'ya düştü.

**KAPSAM GENİŞLEDİ**

Ancak devlet desteğinin, asgari ücretli işçiler dışında, 2015'de brüt maaşı 2 bin 550 lira olan işçiler için de verilmesi sağlandı. Değişiklikle, devlet desteği alın-

bilecek işçi sayısı 8.5 milyondan 10 milyona 997 bine çıktı. Özel sektörde çalışan işçilerin yüzde 80'i için işverenlere destek verilmesinin öntü açıldı.

**MADENCİLİKTE İKİ KAT DESTEK**

Madencilik sektöründe ise devlet desteği, normalin iki katı oldu. Madencilikte işverene, işçi başına 200 lira destek verilecek.

Değişiklik, desteğin devlete maliyetini de arttırdı. İlk maliyet 10,5 milyar lira olan maliyet, 11,5 milyar liraya yükseldi.



## ÖZÜR

Gazetemizin 08-01-2016 tarihli sayısında 'Pankobirlik'te tartışma görene başladı' başlıklı haberde PANKOBİRLİK Başkanı İsmail Hakkı Melendiz'in fotoğrafına, sehven PANKOBİRLİK eski başkanı Ahmet Pehlivan yazılmıştır. Yapılan yanlışlıktan dolayı başta PANKOBİRLİK Başkanı İsmail Hakkı Melendiz'in ve PANKOBİRLİK eski başkanı Ahmet Pehlivan olmak üzere tüm okurlarımızdan özür dileriz.



## Evlenmenin yöntemi

## SERÇEVİ AİLE

Evde her fert ayrı bir kafada. Kimin ne istediği belli değil. Aile başı hiçe sayılıyor. Ailede herkes kendi kefedeceği şeyi düşünüyor, konacağı dala bakıyor. Erkek işinden kazandığı para-nın çoğunu tek başına harcar. Evine az bir para verir "ne yaparsanız yapın" der. Kadın bu alâkasızlık karşısında, sütünün icabını yapar. Erkek sadece kendini düşünür, kadını da kendini. Çocukları hakkında düşüncükleri de şudur: Allah isteyenlere vermiyor da bize veriyor. Birbirlerine saygıları ve sevgileri hergün biraz daha eksilir. Evde bereket, rabita diye bir şey kalmaz. Erkek de kadını da gayrimişru hareketlerden sakınmak bilmeyiz. Eve girer çıkan belli olmaz. Ana, babaya suç yükler; baba da anaya. Ananın da gözü dışarı

da, babanın da. Ev bir adet evi olmuş, eşlerin birbirlerine hiçbir rabitası yok gibi. Ev halkının herbiri kendi havafesinde. Evin geliri-gideri, deftere, hesaba uyacak bir şey olamaz. Sonu-evilisi düşünülmez. Aile şerefi falan akla gelmez. Çocuklar da terbiyenin yerini terbiyesizlik almıştır. Böyle bir karı-kocanın çocukları kime uyarısa, kimin terbiyesinden faydalanırsa, kazanç ve gelirleri nasıl olsun; karı-kocanın birbirlerini ciddi bir saygı duymaları yok. Ama yine evli olarak görünüyorlar. Böyle bir ailenin adına ne denir? Şeref akla getirmeyen, itibarın o dakika için hükümlü olduğu,eline ne geçerse fırsatı ganimet bilindiği aile "Serçevi Aile" dir. (Pazartesi Kurduğu yuvanın tipini bilen yok)

## Komşuluk cihetleri pek çok olduğu gibi komşuluğun önemleri de pek büyüktür

Komşunun en kötüsünün bile, yeri gelirken anadan, babadan, kardeşten de ileri, iyilikleri olur. Bu bilinen şeylerdir ama, bilinen demek yapılan demektir. Komşuluğun değeri biliniyorsa : Kim kimi tanıyor? Kim kime madde kadar olsun kıymet veriyor? Komşu komşunun değerini bilse, sevecek. Sevgi de olunca, yerine göre muamele edecektir. Sırası gelirken insan komşusunu her türlü menfaattan daha önemli tutar. Çünkü başımıza her hangi bir hal gelse, Anadan, babadan, kardeşden daha evvel duyar ve koşar, O sırada icabediyorsa, kayıtsız şartsız maddi fedakârlıklar da yapar.

Kendi işini bırakıp bizim işimize; derdimize koşar. Bir gün de sıra bize gelince; Biz canı gönülden Öyle bir fedakârlık yapamazsak neye yarar? Komşu komşusuna kendinden daha fazla fedakar olursa, yaşama şartları, istenilen düzene girer. Bu mühim bir meselemiz, önemli problemlerimizden biridir. Komşular bir birlerini kendilerinden daha önemli tutmaları ve bu ciddiyetlerin esas yer alması kalpleri doldurmalıdır. Komşuluk üzerindeki bu bilinen dediğimiz şeyler gerçekten bilinip edilmesi için tanışmak şarttır. Tanışmak tam yerini bulmasa, bu bilinc sözünü etmekte

kalır. Şimdi her birimiz kendi zihnimizi yoklayalım. Göreceğiz ki; Komşularımızın hiç bile üstüne bakmamışız. Kim nasıl bir haleli ruhiye ye sahip olduğunu bilemiyoruz. Bilhassa erkeklerin kahve - hanelerde vaktini israf etmek yıkıntısı, değil komşuları tanımak, evlerinin içkenderileri bile maalesef tanıtmıyor. Halbuki kahvedeki vaktini israf etmemenin verdiği tereddütlerin mânevi ızdırabını dindirmek için oluyor. Bunun yanı sıra da, merak ta-bir edilen: Derinlilerimizdeki anlamak ihtiyacımızın da, aç kalmadığıdır. Derinliğimizden duyup da: Duyduğumuz halde anlamadığımız. Bu ihtiyaçlar, karşılanmadıkça, bu gibi mânevî ihtiyaçlarımızı yemek içmek giymek ihtiyaçlarımızdan daha fazla bizi etkiler. Bu kadar mânevî zorluklar karşısında ezilip heder olacağımıza: Bir birlerimizi, tanımak gayretine girsek iyi olur kanaatındayız. Tanışmanın verdiği ve iç huzuruyla komşuluk etmenin tatminkar yaşamağa büyük bir köşe olduğunu duyduğumuz kalp ferahlığından anlıyoruz.



## HAYAT PROBLEMİ

İnsana dünyada ahbab kadar lazım olanı hiç bir şey yoktur diyebiliriz. Çünkü ahbab, insanın en büyük boşluğunu doldurur. Evet insanın en büyük boşluğunu dolduran şeyin ehemmiyeti de, boşluğu dolanın takdirine göre değişir. Kendisi ehemmiyetli ise: O ehemmiyetli olan insan ehemmiyet değerinin kıymetini ona göre bilir. İki ahbabın muhabbet devamı da o kıymet bilmek nisbetinde gerçekleşir. Samimiyet ve ciddiyet tarafların değer bilmelerine göre devam eder, Değerlilik zayıfladıkça samimiyet zayıflar, dargın olanlar bile görülür. Değer bilen ahbablar için samimiyet hergün ileri gider, torunlarına kadar bu yakınlık devam eder ki... Kardeşler de ileri. İnsanlar bunu anlasa, yani tam anlasa, saadetin başlıca bir köşesidir.

## KAPAT

Sınıfta öğretmen durup dururken kapat sunu, diye bağırır. Sınıfta bulunan öğrencilerden birisi esnerken ağzını, diğeri yüzü yastığı defterini, bir diğeri açık duran pencereyi, çantasıyla oynayan çantasını kapatır. Öğretmen şaşırması bir halde: - Ne kadar da açığınızı varmış. Ben ders anlatan arkadaşınıza konu dışına çıkmıştı da konuyu kapat demiştim. O sarada arka sıralardan bir ses: -Herkes kendi açığını aklına göre kapat. Akılla özümler arasında ki açıklığı nasıl kapatalım Hocam der. Herkes derin düşünmeğe başlarlar. A.Ü

## Abdulkadir DURU

## EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

## İçerik

\* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvanınızdan da gerçek insanlar yetiştirir, anlarıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.  
\* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmaktaki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarışı yine aile kurumlarının esasından gelir.  
\* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının, nedenini ilk toplum birimi olan aileler. Bu gerçeği dün Sosyoloji, bugün de bir yandan kültür Antropolojisi tespit etmiştir.  
\* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmamın yollarını çizmiştir.  
\* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmemelidir.

10 TL

## Ne yemeli, Ne yememeli...

**Üzerine limon sıkın**  
Limon içerisindeki antioksidanlar ve C vitamini balıktaki omega 3'ün vücuttaki kullanımını artırıyor. Balığa bir kaç damla limon sıkarak ise balığın zehirleyici etkisi mevcutsa vücuttaki toksik etkisini azaltıyor.  
**Balık ile yoğurtu birlikte tüketebilirsiniz**  
Balık bayatsa protein yapısında bulunan histamin miktarı artıyor. Histaminin fazla olması da vücutta toksik etki gösteriyor. Yoğurt proteininde de bulunan histamin bayat balık tüketildiğinde yüksek miktarda olan histamini daha da yükseltiyor. Bu sebepten dolayı da "balığın yanında yoğurt yenmez" deniliyor.

or. Balık taze ise toksik etki göstermeyeceği için beraberinde, öncesinde veya sonrasında da yoğurt ve süt grubu besin tüketmenin hiçbir sakıncası olmadığını belirtiyor.

**Balık ile Roka yemeyin**  
Halk arasında "kemik erimesi" olarak bilinen osteoporoz, tedavi edilmediğinde omurga, kalça ile el bileklerinde ciddi kırıklara ve şiddetli ağrılara neden olabilir. Bu yüzden kemik kaybına yol açan faktörlerden kaçınmak çok önemli. Bunun bir yolu da, balığın yanında roka yememektir. Rokanın içerisinde bulunan yüksek demirin balıkla birlikte yendiğinde kalsiyumun emilimini azaltıyor. Dolayısıyla özellikle kılıçıyla birlikte tüketilebilen küçük balıklardaki kalsiyumun vücut tarafından kullanılması için yanında roka yememeye özen gösterilmeli.



## Sebzelerden gelen sağlık

## Maydanoz

İdrar söktürücü olan maydanoz C vitamini açısından çok zengindir. Aynı zamanda A vitamini ve potasyum için iyi bir kaynaktır. Taze tüketilmesi, pişmiş haline göre daha besleyici olmakla birlikte, ödem atıcı olarak, kaynatılıp suyu içilebilir. Yüksek tansiyonu düşürür, kalbin yorulmasını önler, kansızlığı giderir, safra akışını kolaylaştırır. Böbrek taşlarının

düşürülmesine yardımcı olur. Böbrek iltihabı olanlar maydanoz yememelidir.



özden  
GAZETESİ TAKVİMİ  
2016  
İnsan, Kendini Kabul Ettiği Gibi Yön Tutar.  
Türkiye'nin ve Türk'ün Şahsiyeti Yolunda Nice Yıllara.

www.ozdengazetesi.com.tr  
E-posta: ozden@ozdengazetesi.com.tr  
Piyerflotı Caddesi Dizdoriye Medresesi Sokak  
No: 15/6 34122 Cemberlitaş - Fatih / İstanbul  
Tel: 0212. 518 23 97 - Faks: 0212. 518 23 57

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







AK Parti Çorum Teşkilatları, geçtiğimiz günlerde Bayırbucaq Türkmenleri için yardım kampanyası başlatıldı.

## Ak Parti'nin yardım tırı yola çıktı

AK Parti Çorum Teşkilatları tarafından toplanan 1 TIR dolusu insani yardım Bayırbucaq Türkmenlerine ulaştırılmak üzere yola çıktı.

AK Parti Çorum Teşkilatları, geçtiğimiz günlerde Bayırbucaq Türkmenleri için yardım kampanyası başlatıldı. Kampanyaya partililerin yanı sıra vatandaşlarda büyük destek verdi. Cuma namazı çıkışında Meydan Camii önünde düzenlenen törende konuşan AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, yardım kampanyasının kamuoyuna açıklanmasının ardından büyük bir ilgi gösterildiğini belirterek, kampanyaya destek olan herkese teşekkür etti. Müslümanların gözyaşının dinmediğini dile getiren Bekiroğlu, "Bu yıllık hareketi her geçen gün büyüyor. Bir taraftan ülkemize sığınan kardeşlerimiz yardım ederken, diğer taraftan Suriye'de ve Irak'ta zulüm gören tüm

kardeşlerimize desteklerimiz sürüyor. Açlıktan ölen insanlarımız var. Bu yaşananlar karşısında biz duyarsız kalamayız. Bu kampanya destek olan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Bekiroğlu'nun konuşmasının ardından yardım tiri yapılan duanın ardından yola çıktı. Programa Bekiroğlu'nun yanı sıra Belediye Başkan Yardımcıları Zeki Gül ve Ahmet Yabancıoğlu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, belediye ve il genel meclis üyeleri, partililer ve vatandaşlar katıldı. (Haluk SÖYLEMEZ)



Yapılan duanın ardından yardım tiri yola çıktı.



Yapılan duanın ardından yardım tiri yola çıktı.

Yapılan duanın ardından yardım tiri yola çıktı.

### Bunları Biliyor Musunuz?

- \* Gergedan Böceği Kendi Ağırlığının 850 Katını Sırtında Taşıyabilir.
- \* Dünyadaki Mercan Kayalıklarının %60'undan Fazlası Kiriltili, Tortulaşma Ve Küresel Isınmadan Kaynaklanan Deniz Suyu Sıcaklığı Artışının Yol Açtığı Ağarlaşma Etkisi Nedeniyle Tehdit Altındadır.
- \* Alman Teorik Fizikçi Albert Einstein 9 Yaşından Sonra Akıcı Konuşmaya Başladı. Aile Onda Zihin Geriliği Olduğunu Bile Düşündü.

### Tarihte Bugün

- 09/01/1926 Piyango çekilişinin sadece Tayyare Cemiyetine ait olduğuna ilişkin karar kabul edildi.
- 09/01/1942 Türk Tarih Kurumu Ziya Gökalp'in bütün eserlerinin yayımlanmasına, Türk Dil Kurumu da yeni bir Kuran çevirisi karar verdi.
- 09/01/1968 Ankara Yüksek İhtisas Hastanesinde bir köpeğin kalbi değiştirildi. Ameliyattan kırk dakika sonra bakım gücünü nedeniyle köpek öldürüldü.
- 09/01/1987 Yargıtay, Milliyetçi Hareket Partisi'nin Alparslan Türkeş'in üzerinde bulunan mal varlığının hazineye devrine karar verdi.
- 09/01/1991 Toplu taşım araçlarında sigara içilmesi ve tütün mamullerinin reklamının yapılması yasaklandı.

### VEFAT EDENLER

- YURDAGÜL METİN**  
Alaca'dan gelme, Saraç Sami METİN'in eşi, Bayram ve Mustafa METİN'in annesi, Mustafa SEYREK'in ablası; Yurdagül METİN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- NURETTİN KARAHAN**  
Dodurga, Çiftlik Köyü'nden gelme, Murat ve Suat KARAHAN'ın babası, Dodurga Kömür İşletmesi'nden emekli; Nurettin KARAHAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- GÜLSEREN PEKER**  
SSK'dan emekli Merhum Mehmet PEKER'in eşi, Mükerrrem USLU'nun kızı, SGK çalışanı Dilek YALÇIN'ın annesi, Recep YALÇIN'ın kayınvaldesi; Gülsere PEKER vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- SEYDİ YILMAZ**  
Tarahkızolu Köyü'nden gelme; Seydi YILMAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- ŞAHİN DEMİREZEN**  
Laçın, Yeşildere Köyü'nden gelme, Sait DEMİREZEN'in oğlu, Cihan DEMİREZEN'in kardeşi, Mehtap DEMİREZEN'in eşi, Zirverim Gıda çalışanı; Şahin DEMİREZEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.



## 'Çorumlu makine sanayicileri artık küresel rakipleri ile rekabet ediyor'

Ekonomi Bakanlığı tarafından hayata geçirilen ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde yürütülen Ur-GE Projesi'nde yer alan firmalar, istişare toplantısında bir araya geldi.

Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda yönetim kurulu üyeleri ve projeye yer alan 14 gıda işleme makinesi üretici firma temsilcisi katıldı. Kümeleme Projesi'nin devamı niteliğindeki ve yaklaşık 1,5 yıldır uygulanan UR-GE Projesi'nde bugüne kadar markalaşma, birlikte hareket etme, dış ticaret seyahatleri ve rekabetçiliğin geliştirilmesi başlıklarıyla ne gibi faaliyetlerin gerçekleştirildiğinin değerlendirildiği toplantıda, bundan sonraki süreçte de ne

gibi çalışmalar yapılması gerektiği tartışıldı. Toplantıda bir konuşma yapan TSO Başkanı Başaranhıncal, daha önce birbirleri ile rekabet eden firmaların, bu proje sayesinde güç birliği yapmaya başladığını söyledi. Çorum'daki gıda işleme makinecilerinin Grain Tech Cluster markası ile birbirleri ile değil, küresel rakipleri ile rekabet etmeye başladıklarını ifade eden Başaranhıncal, projenin Çorum için en önemli çıktılardan bir tanesinin bu husus olduğunu söyledi. Başaranhıncal, "Türkiye ge-

nelinde bizim ile birlikte 5 ilde uygulanan projenin tamamen uluslararası ticarete yönelik olması nedeniyle grupta yer alan sanayicilerimiz yurt dışı gezilerinde gerek yeni ufuklar kazanıyorlar, gerekse gittikleri yerlerde Çorum'un makine sanayinin ne kadar güçlü olduğunu anlatma fırsatı buluyorlar. Bu sayede kendilerini yeni pazarlar bulabiliyorlar" dedi. Toplantıda ayrıca, proje kapsamında edindiği Yalın Üretim tekniklerini en iyi şekilde uygulayarak, 2015 yılı sonunda İstanbul'da gerçekleştirilen Yalın Zirve'de Kümeleme Oluşumunda En İyi Uygulama Örneği seçilmesi ve bu konuda bir sunum yaparak Çorum'u başarıyla temsil etmesinden dolayı Dura Makine adına Macit Çubuk ve KOSGEB tarafından her yıl gerçekleştirilen KOBİ ve Girişimcilik Ödülleri kapsamında Yılın Küresel Doğan Girişimci Ödülü'nü alarak, Çorum'un marka değerine katma değer sağladığından dolayı Arar Makine adına Arif Tenikeci'ye teşekkür plaketi verildi. (Haber Merkezi)



Dura Makine adına Macit Çubuk ve Arar Makine adına Arif Tenikeci'ye plaket verildi.



Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda yönetim kurulu üyeleri ve projeye yer alan firma temsilcisi katıldı.

**KARAR**  
9 OCAK 2016 CUMARTESİ YIL : 1 SAYI : 37

İmtiyaz Sahibi **Ayhan AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü  
**Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımı  
**Burak Han DEMİR**

Yayın Tarih: Her hafta cumartesi  
Yönetim Yeri: Yarıcamı Mah. Kulu-  
so Sok. 3141 Çorum  
Tel/Fax: 0318 228 99 00 - 228 96 50  
web: www.karakar.com  
e-posta: haberi@karakar.com

Baskı: Güneş Basın Yayın  
Matbaacılık - Promosyon  
Adres: Çayı Mah. Çarşamba Cd.  
No:2722 ÇORUM

Özel İlgili Reklam (Emekli/Emekliler)	250 TL
Yeni Teşvikli Başvurular (6. maddesi (4.14.14/10m))	30 TL
Satış-Kayıp-Emlak vb. ilanlar	30 TL
Konsep İlanlar	40 TL
Türkçe İlanlar (matbu)	250 TL
İlanlar (matbu) (4.14.14/10m)	750 TL
Tam sayfa ilan	75 TL

**ABONE ŞARTLARI**  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



# İyi bir başlangıç olsun

## Çorum Belediyespor ikinci yarının ilk maçında dersim deplasmanında puan arıyor

Spor Toto 3. Lig 3. Grupta mücadele eden Çorum Belediyespor yarın deplasmanda oynayacağı Dersimspor maçı ile ligin ikinci yarısına başlayacak. Maç için hazırlıkları tamamlayan Çorum Belediyespor Tunceli'ye gitti. Maç kadrosu belli oldu. Ligin 2. yarısına kadrosunu güçlendirerek giren Çorum Belediyespor'da Pazar günü deplasmanda oynanacak maçın kadrosu 19 kişi olarak açıklandı. Teknik Direktör Serdar Bozkurt tarafından açıklanan 19 kişilik maç kadrosunda şu isimler yer alıyor: Utku, Gökhan Siverek, Hakan Doğru, Akın, İmam, Uğur, Eşref Koçak, Eşref Korkmazoğlu, Furkan, Emre, Hakan Yağmurkaya, Kudret, Ömür-

can, Yılmaz, Serkan, Berat Ali. Tunceli Atatürk Stadında oynanacak olan karşılaşma saat 13.00'te başlayacak. '3 puanla başlamak istiyoruz' Teknik direktör Serdar Bozkurt, Pazar günü deplasmanda oynayacakları ikinci yarının ilk karşılaşması olan Dersimspor maçından 3 puanla ayrılmak için mücadele edeceklerini söyledi. Bu maça en iyi şekilde hazırlanmış olduklarını ifade ederek, herşeye rağmen sahadan 3 puanla ayrılmak istediklerini söyledi. Ligin ikinci yarısına yaptıkları yeni transferlerle girdiklerini belirten Bozkurt, 'Gerek Antalya kampında, gerekse de Çorum'da yaptığımız antrenmanlarla Pazar günü oynayacağımız Dersim maçına en iyi şekilde hazırlandık. Hava şartları ve ev sahibi takımın saha zemininin bizim için dezavantaj olacağına inanıyoruz. Rakibimiz çok koşan iyi mücadele eden bir takım. İyi transferler yaptıklarını da biliyoruz. Bu maçın son derece zor geçeceğinin farkındayız. Ancak biz de yaptığımız önemli transferlerle gücümüze güç kattık. Her şeye rağmen sahadan 3 puanla ayrılmak için ikinci yarısına iyi başlamak istiyoruz' dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyespor takımı

## SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor	18	11	5	2	31	13	38
2 Niğde B.	18	10	6	2	33	19	36
3 Beylerbeyispor	18	11	2	5	29	22	35
4 Bergama B.	18	10	3	5	31	17	33
5 Dardanelspor	18	9	5	4	25	16	32
6 24 Erzincanspor	18	6	11	1	17	9	29
7 Çorum B.	18	8	2	8	24	19	26
8 Gökçüspor	18	7	4	7	22	20	25
9 Manavgatspor	18	7	4	7	28	27	25
10 Çatalcaspor	18	6	6	6	23	22	24
11 Bayburt Grup Özel	18	6	6	6	10	14	24
12 Danca G.	18	6	5	7	26	23	23
13 Dersimspor	18	4	8	6	18	24	20
14 Batman Petrolspor	18	5	5	8	14	21	20
15 Van BBSK	18	5	5	8	20	31	20
16 Tavşanlı Linyitspor	18	4	4	10	15	23	16
17 Körfez Iskenderun	18	3	6	9	22	37	15
18 Çine Madranspor	18	2	6	10	13	26	12
19 Sandıklıspor	18	3	3	12	23	41	12

## 19. HAFTANIN PROGRAMI

Dersimspor	-	Çorum Belediyespor
Körfez Iskenderunspor	-	24 Erzincanspor
Beylerbeyispor	-	Bayburt Grup Özel
Çatalcaspor	-	Çine Madranspor
Dardanelspor	-	Bergama Belediyespor
Danca Gençlerbirliği	-	Gökçüspor
Sandıklıspor	-	Batman Petrolspor
Tavşanlı Linyitspor	-	Van BBSK
Kastamonuspor 1966	-	Tavşanlı Linyitspor

# İskilip'te yılan hikayesine dönen uygulama

**İskilip Belediyesi her dönem kaldırım işgaliyle uğraşır ama uzun süreli uygulama yapamıyor**

İskilip Belediyesi Meclisi toplanarak kaldırım işgaline son verilmesi için bir kere daha karar aldı. Daha önceki belediye başkanları döneminde de kaldırım işgaline son vermek için kararlar alınmış fakat bu kararlar uzun süreli bir uygulamaya tabi tutulamamıştı.

İskilip Belediye Meclisi Ocak ayı toplantısında bir kere daha kaldırım işgaline son verme kararı alırken, bu kararın ne kadar süreyle uygulanabileceği merak konusu.

Belediye Meclisi'nin Ocak ayı toplantısında Belediye Başkanı Recep Çatma meclis üyelerine ve toplantıya katılan esnafa 1 Ocak 2016 tarihi itibarıyla yaya yolu işgaline son verilmesi konusunda detaylı bilgi verdi. Yaya kaldırımı işgaline son verilmesinin kısa sürede esnafın da yararına olacağı görüşüyle kararın uygulanmasına dair madde oybirliği ile kabul edildi.



## Toplantı araçlarının İskilip'e giremeyeceği kararı esnedi

İskilip Belediye Meclisi Ocak ayı toplantısında daha önce alınan ve İskilip'te büyük tepkiye neden olan kararın yumsatıldığı açıklandı.

Toplantı araçlarının gün içerisinde İskilip'e girişinin yasaklanmasıyla birlikte esnafın mağduriyeti ortaya çıkmış uygulama ciddi tepki toplamıştı. İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma

Ocak ayı Meclis toplantısında verdiği bilgilerle uygulamanın esneğini de ifade etmiş oldu. Belediye Başkanı Çatma, geniş istişareler sonucunda Pazar, Perşembe ve Cumartesi günleri gün boyu, Salı, Çarşamba ve Cuma günlerinde de 17.00'den sonra mal dağıtımını yapabileceklerini söyledi. Esnaf da şehir içinde sabahtan akşama kadar yapılan araç parkının kendilerine zarar verdiğini, bunun da önüne geçilmesini istediklerini dile getirdi.



İskilip Belediye Meclisi toplanarak kaldırım işgaline son verilmesi için bir kere daha karar aldı.

Abdulkadir DURU

# KADIN'IN TOPLUMDAKİ YERİ

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

**İçerik**

- Kadın, eğitimidir.
- Dünyada her varlığa su nasıldı, kişi bakımından insan toplumlarında kadın, öyledir.
- Oysa bu dünyada en üzücü hadise, kadınlar hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir.
- KADINI İSTİSMAR ETTİRMEYE YER VERMİYORUZ. Hayşiyeti, günün ticaret yöntemleri içinde ayaklar altına alınan kadın'ın, doğasına yaşar bir onu mekiine getirilmesinin yollarını bulacaksınız bu kitapta.
- Susayan insanın, yudum yudum su içer gibi, benliğinin gereksinimini alacağı esaslar taşıyor bu eser.
- Bu eserde; görünmeyen, fakat kavranılan bir kurtuluş işareti vardır.

10.TL